
ZARZĄDZENIE NR 79/2008 

WÓJTA GMINY RADZIEJÓW 

z dnia 24 października 2008 r. 

 

w sprawie ustalenia harmonogramu pracy Urzędu Gminy Radziejów  

w dniach 03 i 10 listopada 2008 r. 

 

 Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jedn. 

Dz.U. z 1998 r., nr 21, poz. 94 z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z Dniem Wszystkich Świętych – przypadającym w roku 2008 w sobotę, 

pracownicy Urzędu Gminy Radziejów odbiorą dzień wolny w dniu 03 listopada 2008 r. oraz  

w dniu 10 listopada 2008 r. - wg załączonych haromonogramów. 

§ 2 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

Jerzy Zmierczak 


